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70.920–70.9222757

70.920
Meilen–Uetikon–Uelikon (Stäfa) (Linie 920)
Meilen–Uetikon–Männedorf–Stäfa (Linie 925)

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Zürich HB
Meilen Æ

Meilen, Bahnhof
Uetikon am See, Kleindorf
Männedorf, Auf Dorf
Männedorf, Bahnhof
Stäfa, Bahnhof
Stäfa, Binz Süd Æ

ì
4218
5718

0419
1219
1619

2219

20451

1219
2719

3419
4219
4619
5219
0220

25463

4219
5719

0420
1220
1620

2220

20481

1220
2720

3420
4220
4620
5220
0221

25493

4220
5720

0421
1221
1621

2221

20511

1221
2721

3421
4221
4621
5221
0222

25523

4221
5721

0422
1222
1622

2222

20541

1222
2722

3422
4222
4622
5222
0223

25553

4222
5722

0423
1223
1623

2223

20571

1223
2723

3423
4223
4623
5223
020

25583

Stäfa, Binz Nord
Stäfa, Bahnhof
Männedorf, Bahnhof
Männedorf, Auf Dorf
Uetikon am See, Kleindorf
Meilen, Bahnhof Æ

Meilen
Zürich HB Æ

Ä
386

406
466
566

20074

047
187

566
067
107
167
267

25082

347
487

387

407
467
567

20104

048
188

567
068
108
168
268

25112

348
488

388

408
468
568

20134

049
189

568
069
109
169
269

25142

349
489

389

409
469
569

20164

0410
1810

569
0610
1010
1610
2610

25172

3410
4810

3810

4010
4610
5610

20194

0411
1811

5610
0611
1011
1611
2611

25202

3411
4811

3811

4011
4611
5611

20224

0412
1812

5611
0612
1012
1612
2612

25323

3412
4812

Stäfa, Binz Nord
Stäfa, Bahnhof
Männedorf, Bahnhof
Männedorf, Auf Dorf
Uetikon am See, Kleindorf
Meilen, Bahnhof Æ

Meilen
Zürich HB Æ

3812

4012
4612
5612

20254

0413
1813

5612
0613
1013
1613
2613

25262

3413
4813

3813

4013
4613
5613

20284

0414
1814

5613
0614
1014
1614
2614

25292

3414
4814

3814

4014
4614
5614

20314

0415
1815

5614
0615
1015
1615
2615

25322

3415
4815

3815

4015
4615
5615

20344

0416
1816

5615
0616
1016
1616
2616

25352

3416
4816

3816

4016
4616
5616

20374

0417
1817

5616
0617
1017
1617
2617

25382

3417
4817

3817

4017
4617
5617

20404

0418
1818

5617
0618
1018
1618
2618

25412

3418
4818

Stäfa, Binz Nord
Stäfa, Bahnhof
Männedorf, Bahnhof
Männedorf, Auf Dorf
Uetikon am See, Kleindorf
Meilen, Bahnhof Æ

Meilen
Zürich HB Æ

3818

4018
4618
5618

20434

0419
1819

5618
0619
1019
1619
2619

25442

3419
4819

3819

4019
4619
5619

20464

0420
1820

3820

4020
4620
5620

20494

0421
1821

3821

4021
4621
5621

20524

0422
1822

3822

4022
4622
5622

20554

0423
1823

Reihenfolge der Haltestellen:
Stäfa: Bahnhof, Binz Nord, Uelikon
Männedorf: Allenberg
Stäfa: Strandbad
Männedorf: Sonnenfeld, 
Asylstrasse, Kreisspital, Bahnhof, 
Dammstrasse, Zentrum Leue, 
Kirchweg, Glärnischstrasse, Auf 
Dorf, Boldernstrasse, Allmendhof, 
Im Russer, Büelen 
Uetikon a.S.: Kleindorf, 
Tramstrasse, Grossdorf
Meilen: Weid, Dollikon, 
Obermeilen, Beugen, Bahnhof

äAlle Kurse 
â  044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988

70.921 Meilen Bahnhof–Schwabach–Feldmeilen Bahnhof–Eichholz (Linie 921)

Fahrplan siehe unter www.zvv.ch 
und www.fahrplanfelder.ch

ä  Alle Kurse 
â  044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV) (CHF 0.08/Min)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

70.922 Meilen Bahnhof–Hohenegg–Pfannenstiel (Linie 922)

Fahrplan siehe unter www.zvv.ch 
und www.fahrplanfelder.ch

ä  Alle Kurse 
â  044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV) (CHF 0.08/Min)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 (CHF 0.08/Min)




